
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/545/2023 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/366/2018 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 18 października 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Strawczyn 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Strawczyn stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVII/366/2018 Rady Gminy 
w Strawczynie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Strawczyn wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 3 – WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY otrzymuje brzmienie: 

„1. Zespół Placówek Oświatowych w Strawczynie 

2. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku 

3. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Promniku 

4. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Chełmcach 

5. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Korczynie 

6. Szkoła Podstawowa im. Konstytucji 3 Maja w Niedźwiedziu 

7. Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Rudzie Strawczyńskiej 

8. Publiczne Przedszkole w Promniku 

9. Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w Strawczynie 

10. Zakład Gospodarki Komunalnej w Strawczynie 

11. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Strawczynie 

12. Samodzielny Samorządowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Strawczynie 

13. Samorządowe Publiczne Przedszkole w Strawczynie 

14. Żłobek Gminny w Strawczynie 

15. Żłobek Gminny w Promniku.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Strawczynie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 4902



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4902


	UCHWAŁA NR LXVII/545/2023 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 8 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 9 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 10 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 11 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 12 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 13 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 14 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 15 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-07T07:57:30+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




